Ersatzteilliste
Liste de Pieces de Rechange
Spare Parts List

KC 210

ab Masch.-Nr. 0275

KC270F

ab Masch.-Nr. 0101

KC 270

ab Masch.-Nr, 1086 2 5 > B « J

KC 300

ab Masch.-Nr, 0489

Ausgabe - Edition - Edition 014/3

10/99 127 695




ERSATZTEILLISTE

CTAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 1.

'

o el Se— e i e — s S

1 2 3 4 5 6 7 8
- 33
L 3 e <=4
e [ vl
f=a- . ¢ °© =% ——eeerneres)
N
I
14 5
0022 D420 1
*F 10 13 f; a 99
11 (]| =¥
- 16 24 <
! | }
17 OO 23 62
18 ¢ 54 o3 b=t ¢ = o
19 § =90 ¢ 29@ ©@40 1
22 E:SS
20 | 304 31
o ="
37 T es 2 :\32
40®
38 === A E

E1




Ersatzteilliste

Tafel, Table,

Plan, Tav.

KCZ10 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. KC270F x=Wear part *=n0 spare parts
KC270 x=Piecas d'usure *=pas de piéce de rechange
KC 300
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Iz pidce
Gehause......cousnes ... Housing sessnnnss BOIEEET
1 130580 | o 0 Stiitzblech Supporting plate . Téle de support
2 108531 [ o | o | o | o |6kt-Mutter DIN 985-M3-8-A3A Hexagonal ft... ..o, Ecrou hexagonal
3 115972 o | ©| o | o |Scheibe DIN 125-8,4-A3A ., — s WASHET........ Rondelle
4 116614 | o | o | o | o |6kt-Schraube DIN 933-M 8x25 8 8-A3A ............................... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
5 1183555 | © 0 Schiauchschelie 8G 80-100/13 Hose clip Collier pour chambre 2 air
6 131086 | o o Gelenkwellenschutz ceesasasasan s PTO-shaft guard.....coeessmensimiiiiisssannon. Protecteur de l'arbre de transmission
7 130490 | o o Gewindelgiste.. ..., Threaded striP...omin i, Bouchon filetée
8 123206 | o o Biirstenleiste........... . v Brush strip...ccin Barre 4 brosse
9 131662 | x | x | x | X |Btigelschraube SHITUD BOltusiiiisississsssssssmanerenrasisionas Boulen étrier
11 130 491 0 o Drehmomentstiitze, geschw " Torque support, welded Support de couple, soudée
12 126 293 o o 6kt.-Schraube M 10x25-100-A3A verbaippsmms Hexagonal bolt Bouton hexagonal
13 126662 { o | o | o | o |6kt.-Schraube DIN 933-M 12x25-8.8-A3A Verb.pl...cine. Hexagonal bolt. . Boulon hexagonal
14 130429 { o | o | o | o |Lagerblech Bearing plate Plague de palier
15 131790 o | o Haube, geschw Cover, welded Capot, soudée
15 131 789 o | o |Haube, geschW.....coorsrsssusanranns ST Cover, welded..... Capot, soudée
16 130966 | o o Halter. s Support Support
17 122291 | x X Kunststoffplatte,... “ Plastic plate. Plaque en plastique
18 106903 | o o Gkt.-Mutter DIN 985-M 6-8-A3A ......ccocovmrsmninininina, Hexagonal nut......... Fcron hexagonal
19 124 512 0 o Scheibe DIN 9021-6,4-A3A Washer., Rondelle
20 124944 | o o 6kt.-Schraube DIN 933-M 6x35-8.8-A3A..iicinvrniscrenenenss ..Hexagonal bolt .. Boulon hexagonal
21 126804 | o o | o |Flachrundschraube DIN 603-M10x25-8.8-A3A .vvvvvvvrvsvscininns Flat round bolt..... ... Boulon A téte bombée
21 127 587 0 Flachrundschraube DIN 603-M10x35-8.8-A3A .ovvvvvvsiscsininnns Flat round bolt....... ... Boulon 2 téte bombée
22 115973 0| o| o] o [Scheibe DIN 125-10,5-A3A Washer.. Rondelle
23 108 441 0| o| o} o [|6kt.-Mutter DIN 985-M 10-8-A3A ....cvviiccensesnnsnnieninnrnsersrsess HEXAZONA] NL..vveveisivsessnmrersersrsenses Fcrou hexagonal
24 130962 | o | o | o | o |Lasche.. TONZUE. cvvurreererersesssessssrenstissssssrssarssssssrssssisssonss Eclisse
25 130482 | o | o | o | o |Scharnierstiick Hinge piece Pidce de charnigre
26 130 483 0 o | o [Schwadblech, links, Swathboard, Ieft......... .. Planche 2 andain, gauche
26 131 039 0 Schwadblech, links Swathboard, left.......... . Planche a andain, gauche
27 130484 | o o | o {Schwadblech, rechis Swathboard, right. Planche 3 andain, droit
27 131 040 o Schwadblech, rechts - Swathboard, fight.....onn, Planche & andain, droit
29 116007 | o | o | o | o [Scheibe DIN 440-R11-A3A... Washer Rondelle
30 107735 | o | o | o | o [6kt.-Schraube DIN 933-M 10x30 8 8~A3A ............................. Hexagonal bolt.......o st Boulon hexagonal
31 130795 ol 0 Leiste..... Strip Barre
31 130 431 o | o |Leiste.... Strip Barre
32 123205 | x | x | x | x {Flachfeder....e . Flat spring Ressort plat
33 130 903 X Schutztuch...einne .. Textile guard Toile de protection
33 130 432 X Schutztuch...... Textile gnard Toile de protection
34 105483 [ o | o | o | o [6kt-Schraube M8x30-8.8-A3A DIN 933.....ce0ve0- rersrnrarsssasnnes FlEXBZORA] bOIL ... Boulon hexagonal
35 130 961 o| ¢o{ 0| o |Plate s vevreresses Plateo..,, . Plaque
36 126 818 o 0 6kt.-Schraube M10x30-100-A3A Hexagonal bolt..eiiiissmsmsesssssine Boulon hexagonal
37 131 035 a Schwadplatte......ivininn .. Swath plate. Plaque 4 andains
38 131 036 o Leiste Stripaeeen Barre
Fortsetzung AUE TATE]L 2........oooovrressssrseenmerserres CONENUEA OT LADIE Zurveeroemreerrorereessenneaneieeeeenne SUitE 2 tableau 2 E2

I




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

Z

30

L ‘@ @:

7 8

9

{ml_¢

24 25 8 17

XX

¢ m ‘ ——ﬂ '|—4—.—" l—-—:;:—-—.—-{:': - _.__iélr__.__:é:_ ::: ::‘: 7 ::: -.‘:‘ . .

|

iy
W@

.

{

18 18 20

i

E3




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

KCz210 x=VerschleiBteil *=<kein Ersatzieil
Pos, Nr. KC270F x=Wear part *=no spare parts
KC270 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
KC 300
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Rotorwelle Rotor shaft.. . Arbre rotativ
1 130485 | o | o | o | o |Scheibe, geschw SO Washer. Rondelle
2 122557 | o | o | o | o |Flanschgehiuse sk sussssanennesss FlANZE hOUSING Boitier de bride
3 108589 [ o | © | o] o [6kt-Mutter DIN 985-M12-8 A3A Hexagonal nut FEcrou hexagonal
4 122445 §y o | o | o | o |Gewindestehbolzen Threaded bolt. Boulon fileté
5 140057 { o | o | o | o {Schuizscheibe, geschw. Protective plate Plaque de protection
6 130410 | o | o | o | o |Innerer Schutzteller R Inner protective Plate. et Plague de protection intérieur
7 107679 | o | o | o | o |Flachrundschraube DIN 603-M 10x20-8.8-A3A ...covirerrriisons Filat round bolt Boulon & téte bombée
8 i30486 | o | o | o | o |Befestigungswinkel Fastening angle Cornitre de fixation
9 | 108441 | o} o] o] o |6kt-Mutter DIN 985-M10-8-A3A Hexagonal nut, Eerou hexagonal
10 107596 | o] o | o { o l6kt.-Schraube DIN 931-M 10x80-8.8-A3A ....eerenenn. wernnes Hexagonal bolt Boulon hexagonal
1 131047 | x | x { x | x {PFederzinken Flexible tine. .. Pointe flexible
12 | 131150 | o | o | o | o |Unteriage Support Support
13 127922 | o | o | o | o |6kt-Schraube DIN 931-M 12x130-10.9........u..... PR Hexagonal bolt Boulon hexagonal
14 131240 | o | © Rotorwelle ROLOT SHAfl rirssssesnrerninsssessisesssssssnmmssstississssssorsnsnsnsiststsasssssssns. Arbre rotatif
14 131239 o | o |Rotorwelle . Rotor shaft senenens. Arbre rotatif
15 131245 J o | o Profilblech " Profile plate . Plaque profilé
I5 | 131180 o | o [Profilblech Profile plate Plaque profité
16 131246 | o | © Kamm, geschw... Ridge Peigne
16 131183 o | o |Kamm, geschw, Ridge . Peigne
17 130489 | o | o | o | o |Halteblech, links Left support plate Tole de support, gauche
18 122425 | x | x | x | x |Fiachfeder, genietet Flat spring......... Ressort plat
19 | 108531 | o| o | o | o |6kt-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A HEXAZONAE NULrsvusersssssmmsressresrsesssssmssasrsssssssssssssssssssssssssssensanns Ecrou hexagonal
20 107727 | o | o | o | o {6kt-Schraube DIN 933-M 8x20-8.8-A3A.....ccvmmmesesssesnses . Hexagonal bolt Boulon hexagonal
21 1263061 { o | o | o | o |6kt-Schraube DIN 933-M12x35-10.9-A3A Verb.-plus.......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
22 107367 | o | o | o | o |Sicherungsring 35x1,5 DIN 471 . Snap ring......, Circlip extérieur
23 127564 | o | o | o | o [6kt.-Mutter DIN 982-M12-10-A3A Hexagonal nut Ecrou hexagonal
24 | 126804 | o) o | o | o |Flachrundschraube DIN 603-M10x25-8.8-A3A ..ccerimsevsssrense Flat round bolt Boulon 2 téte bombée
25 115973 | o] o | o | o |Scheibe DIN 125-10.5-A3A Washer. . Rondelle
26 | 131221 | o | o | o | o [Federzinkensicherung Protection device for flexible tines.. Dispositif d'arréte de dents flexibles
27 131242 | o | o] o | o [Auswuchtgewicht......covrnnn, e Balancing weight.... Poids d'équilibrage
28 116614 | o) o | o | o |6kt-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A3A .. innssisnsnnnes Hexagonal bolt Boulon hexagonal
20 118 555 0 o |Schlauchschelle SG 80-100/13 v Hos €lipucoinnansisnne Collier pour chambre 4 air
30 117999 0 0 |Schutztopf, Guard Pot de protection
Fortsetzung von Tafel 1................ vererveneeennn ... Continued from table L.......eevrenreerrrsssnnnnen. SUite du tableau 1
39 107727 | o | o | o | o |6kt.-Schraube DIN 933-M 8x20-8.8-A3A....cocrmimmrnsnnae e Hexagonal bolt.,..... Boulon hexagonal
40 105421 | o | o | o | © [Scheibe DIN 9021- 8.4-A3A...iuncsinssssussnrarassinins Washelu . Rondelle
41 131263 | o] o | o | o |Prallwinkel . Baffle plate. Chicane
42 131331 | o | o} o | o YGummistreifen . Rubber plate Plaque en caotchouc
E 4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

3

@10[

[ [/
l
LN

AT 2

—
- : ‘—r-l
I—

|

ES




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

KC210 x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil
Pos. | Walter- FELLA- KC270 x=Wear part *=10 spare parts
scheid- Nt, x=Pieces d'usuic *=pas de pi¢ce de rechange
Nr.
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ia piéce
502 806 | 122 689 Getriebe Walterscheid 540 1/min............ Gearbox Walterscheid............ Engrenage Walterscheid

GT-30 LB-1.73:1...... :
Diese Ersatzteile konnen nur iiber.... These parts can only be................... Cettes piéces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen ..... purchased from the Walter-............. ment etre achetées de chez la
WEILIL.uevierrinevsvenreironsrsrssvsnsssseseneess SCHEIA COMPANY..vvievrerieiiririrenreninne maison Walterscheid

1 502 802 Gehiuse . wrnenenens 3€AT CASE Carter

2 502016 Gehiusenabe Ciesssrsr e s Gear case hub Carter-moyeu

3 502 409 Welle.ririnn Shaft......... . Arbre

5 502 414 Kegelradsatz i=1.73:1 Bevel gear pair. Engrenage conique

6 502 021 PaBscheibe t=0.19....imismsnsmmmissiiiinninin Shif Bague d'ajustage

7 502022 Pallscheibe 1=0.25...., e SHIMuuiriiise s s s sassase: Bague d'ajustage

8 502 023 Pafischeibe 1=0.35 . K] 1111 s BagUe d'ajustage

9 390099 Rillenkugellager 6207 DIN G25..uiiiismsmn Single row deep groove ball bearing......ommiiisicsien, Roulement & billes simple rangee

10 591 010 Kegelrollenlager 30207 DIN 720.......cccvrrerererernrs ... Taper roller bearing Roulement & rouleaux coniques

12 593 125 Wellendichtring AS 35x72x10-NBR DIN 3760............... Radial seal..i i Joint radial

13 596 051 Sicherungsring 35x1.50 DIN 47 L.ucicicscecnnmnnsiininse BXEINAL CIHEHP oririsaerrere it tinsarinisinsssenssensrersasaenesesnnees SEEMeNt d'arret (arbre)

14 596 052 Sicherungsring 39x1.75 DIN 471..cvvmvrrmrsemsenrsrsvirininenee BXICINAL CIIEHPo i Segment d'arret (arbre)

15 596 081 Sicherungsring 72%2,50 DN 472.....cceeeererssnsrernsssnnnann H1ternal circlip Segment d'arret (alesage)

16 597 068 PaBscheibe 35x45x2.00 DIN 988 Shim " esseseiens “ Bague d'ajustage

7 597 024 PaBscheibe 35x45x0.20 DIN 988 Shim . “ Bague d'ajustage

18 597023 Palischeibe 35x45x0.10 DIN 988 Shim revrsasssssrennererine s Bague d'ajustage

19 597 065 PaBscheibe 35x45x0.30 DIN 988.iiivcvcccirnnniiisnsiinn Shim.u.i. Bague d'ajustage

20 597 066 Pafischeibe 35x45x0.50 DIN 988...ivcnvccneenniiininniren SN Bague d'ajustage

21 597 095 PaBscheibe 56x72x2.00 DIN 988....ccnvsnscscsncirsinnscsinns SHiMuiiinins wonnae. Bague d'ajustage

22 597 101 Pafischeibe 62x72x0.20 DN 988....vvceresnererssinmnsriniine SHIITLiiiiisissmssssisissonsssssssssssisssmmmssssassnssssssssassssrssastassss Bague d'ajustage

23 597 100 Pafischeibe 62x72x0.10 DIN 988.....covimmrnviinissensnnenn i Bague d'ajustage

24 | 597102 PaBscheibe 62x72x0.30 DIN 988 . Bague d'ajustage

25 597 103 Pafischeibe 62x72x0.50 DIN 988 Shim, Bague d'ajustage

26 594052 Verschlullschranbe M 16x1.5-St-A3C DIN 908............... Hexagon head plug Bouchon filete d'obturation

27 594 594 6kt.-Schraube M 10x25-8.8-A3C ISO 4017.....ccocsvie0ee. Hexagon headed screw, Vis a tete hexagonale

28 593 523 Dichiring A 16x20-Cu DIN 7603... Gasket Joint d'etancheite

29 593762 VerschluBkappe 72x9 .- Cap Capuchon

31 502 408 Flanschnabe . Flange hub. s Moyeu a bride

32 596 256 Spannstift A 8x60-St ISO 8752...cvmimrniimnnssssssiines RO Pillcrrinininmesssssneerminimimimmmsmsssenesensssesessess GOUpille fendue

33 596 525 PaBfeder A [0x8x32 DIN 6885....ccuevevrvrrnns Key Clavette

Getriebed] GL-4 SAE 90 DIN 51502 EP 0,45 Itr....cccnee.e Mineral oil Huile minerale

EG




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

A

D 00D DD

/| D
s
Ay \
e ‘]
ER) e
‘ /@ 5
7 . ;
N l ?
- H AN 9 '
Y ’
| ;
|
*Ei]v—
|
|

E7




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

KCz210 x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil
Pos. | Walter- FEILLA- KC270 x=Wear part *=no spare parls
scheid- Nr, x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange
Nr.
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la picce
503 065 | 130 986 Getriebe Walterscheid 1000 I/min.......... Gearbox Walterscheid.........ccssssirsisncnnnnss Engrenage Walterscheid
GT-30 LB-1:Locvecreeen ressessssce
Diese Ersatzteile kénnen nur {iber.... These parts can only be .................. Cettes piéces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen...... purchased from the Walter-............. ment etre achetées de chez la
WETAEI.oeeveiivrrvinresriesenscsenssntesenes scheid company........cceeceerveernenenn ..... maison Walterscheid
| 502015 Gehiuse GEAT CASC.vteriserirnsiririsnsss e ssssssssssssasssssssssssrersrsrsssrasans Carter
2 5020106 Gehdusenabe.........v.... Gear case hUb.. i GAICE-Moyeu
3 502 409 Welle .. Shaft Arbre
4 502018 Welle revessms s srssssri s Shaft : Arbre
5 502 205 Kegelradsatz i=1:1. - Bevel gear paira..crirvrerenen, Engrenage conique
6 502 021 Pafischeibe t=0,19, Shim . Bague d'ajustage
7 502022 Pafischeibe 1=0,25 " “ O 1T R Bague d'ajustage
8 502023 Pabscheibe 1=0,35 vessseranansesrsesnsrrarnines .. Shim : ... Bague d'ajustage
9 590 099 Rillenkugellager 6207 DIN 625.......ccoovnvnsnsnssssnsasaeresns Single row deep groove ball bearing.....uiicsecsecas Roulement i billes simple rangec
10 581 010 Kegelrollenlager 30207 DIN 720. . Taper roller bearing “ weeeenns ROUIEmMent & rouleanx coniques
11 5910627 Kegelrollenlager 32207 DIN 720 .. Taper roller bearing . voosnninnnnnnnnnnness. Roulement 4 rouleaux coniques
12 593 125 Radial-Wellendichtring AS 35x72x10-NBR DIN 3760... Radial seal...vvrireveens v JOInt radial
13 596 051 Sicherungsring fiir Wellen 35x1,50 DIN 471................... Retaining ring for shafts. o, Bague d'arret pour arbres
14 596 052 Sicherungsring fiir Wellen 39x1,75 DIN 47 Lo.vcrcnsnnne Retaining ring for shafts....iinnnnnnnnii..., Bague d'arret pour arbres
15 596 08t Sicherungsring fiir Bohrungen 72x2,50 DIN 472.....coveneee Retaining ring for haoles....... .. Bague d'arret pour alesages
16 597 068 Pailscheibe 35x45x2,00 DIN 988 . Shim .. Bague d'ajustage
17 597 024 Paflscheibe 35x45x0,20 DIN 988 . Shim b bbb bR bR eb 0018 Bague d'ajustage
18 567 023 Pallscheibe 35x45x0,10 DIN 988 . Shim e Bague d'ajustage
19 597 065 PaBscheibe 35x45x0,30 DIN 988 B33 171 11 OO rereneneve s Bague d'ajustage
20 597 066 PaBscheibe 35x45x0,50 DIN 988 Bague d'ajustage
21 597 095 PaBscheibe 56x72x2,00 DIN 988... Bague d'ajustage
22 597 101 PafBscheibe 62x72x0,20 DIN 988...covcvememvvvrmnescrreresenanes Bague d'ajustage
23 597 100 PaBscheibe 62x72X0,10 DIN 988...cccunnmcsssesnninisisere SHM e usumisecsssssrererssssisens Bague d'ajustage
24 597 102 PaBscheibe 62x72x0,30 DIN 988...cooimininns sssssseririsssrissse ST cssssnrerneersrsnsssserersrsrans Bague d'ajustage
25 597 103 PaBscheibe 62x72x0,50 DIN 988....ccummmmersninssssiosson ShiMeeereeeeererssneseernenrsrsrsnes ; Bague d'ajustage
26 594 059 VerschluBschraube M 16x1,5-St-A3C DIN 910. .. Hexagon head plug....cv Bouchon filete d'obturation
27 5094 604 6kt.-Schraube M 10x25-8.8 130 4017...cveeveveeae ... Hexagon head screw Vis 4 tete hexagonale
28 5903523 Dichtring A 16x20-Cu DIN 7603....cmensnsnsssssissseriress Gasketooimriinne ... Joint d'etancheite
29 593 762 VerschluBkappe 72x9 Capovnrinnnnns persasane e GAPUCHION
31 502 408 Flanschnabe . Flange hub Moyeu 4 bride
32 1 596256 .|Spannstift A 8x60-St ISO 8752 . Roll pin Goupille fendue
33 596 325 Pabfeder A 10x8x32Z DIN 6885....cccccammsmrmmsnsrersinnnn KB iniiiiiiiismesesssssmesssessesmnesmmansssssss GIAVELE

Getriebed] GL-4 SAE90 DIN 51502 0,45 Hr...eceerreensnen,. Minerad il . Huile minerale

Eg




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

S




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

KC210 x=VerschleiBteil #=kein Ersatzteil
Pos. | Walter- FELLA- KC270F x=Wear part *=n0 spare parts
scheid- Nr. KC270 x=Pieces d'usure #=pas de pitce de rechange
Nr. KC 300
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
193 1821 130 897 Gelenkwelle W2200-SD15-740-K61/1..... PTO shaft “ Arbre de transmission
Diese Ersatzteile konnen nur iiber..... These parts can only be ................... Cettes piéces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen....... purchased from the Walter-..............ment etre achetées de chez la
werden.....coumveunennn. vevrereens verereenniennnen. SCheId COMPANY..vevviieonivenrinnn. ....... maison Walterscheid
1 193 182 0 o Gele;akwellc mit Schutz W2200-SD15-740-K61/1............PTO drive shaft with guard............creeevsmecerrnnis Transmission avec protecteur
2 193 183 0 0 Innere Gelenkwellenhalfte mit dulerer Schutz- reerrans Inner PTQ drive shaft half with Demi-transmission intéricur avee
hilfie WH2200-5D15-680-K61/1 " .- outer guard half.... et “ «o.. demi-protecteur extérieur
3 193184 0 0 AuBere Gelenkwellenhiilfte mit innerer Schutz-....ccvsvueee. Quter PTO drive shaft half w;th . Demi-transmission extérieure avec
hiilfie WEH2200-SD15-665.....ciiierereressissssinincenns ... inner guard halfo....ooi s conrnnenne lemi-protecieur intérieur
4 188 410 0 o AuBere Schutzhilfte SDH15-A 550-RP12-K....covevrenernenn Outer guard half. et sresraateas Demi-protectenr extérieur
5 105 170 o 0 Innere Schutzhilfte SDH15-] 560-RP8S.15.108-K............ Inner guard half............. v Demi-protecteur intérieur
it 174 804 0 0 Scherbolzenkupplung kompl., drehsmnunabhanglg ....... Shear bolt clutch cpl mdapeudent..,.................................Limiteur a boulon de rupture cpl.
K61/1-2200-1 3/8%(6)STI; M=1400 Nm... sreereenene OF direction of rotation... " <o Indépendant du sens de rotation
12 702287 o o 6kt.-Schraube M 8x40 DIN 931-8.8... .....Hexagonal [313) R Vis & 6 pans
i3 041 049 0 o Anfsteckgabel, kompl. AG 2200-1 3i8“(6)........................ Quick-disconnect yoke cpl.ooreseniiinins seuene. Macheire & verrouillage rapide
14 339107 o 0 Schiebestift, KOMPL....ovirscsrererirnrians rrrrssseatseesiresenn Quick-disconnect pin Cpliemromensiiiiins weriereeenes POUSSOIL de verrouillage rapide
21 044 439 0 o Kreuzgarnitur, kompl. cevensenenenns CrOSS and bearing kit cpl.... OO Bloc croisillon cpl.
22 084 099 0 o Kegelschmiernippel BM 8x1.. “ . Lubrication fitting..... ... Graisseur
23 041 045 o 0 Rillengabel RG 2200-O%..cueccrcrnnensnveenrronessssorersennannss IN00AR yoke rrvaeeetesbeeo ey b e <eneeeees Machoire 4 gorge
24 020614 0 0 Spannstift 10x65 DIN 1481,,, erer. TONSION PILccrracrisriiminceecrsrinss “ «u Goupille
25 050 191 0 o Profilrohr Ov-640......ccrieemsmrmnsiissssmsnsesnnssnsssereness PIOFIIE TUBC.Lovcs v srierisinninn Tube profilé
26 050 186 0 o Profilrohr 1-625.........c0000iee0 Profile tube......coovsisisscnenirene ... Tube profilé
27 041 068 Q Q Rillengabel RG 2200-1.......... . Inboard yoke Ctiseerenrnraessanbenrane Machoire 3 gorge
51 365 347 0 0 Schutztrichter RP= . . " ... Guard cone et ate et ars crenenenenns CONE Protecleur
52 365 305 0 o Schraube 4x10u... i b SCICW riitiimserssessrsstire e sasssssssssssessresnns venreens Vig
53 359 471 o o} SHIUZTING. o111 vuarisssiemsanrermrersirsssssressrrrstitssesssnssrerasrnessssrenreress SUPPOIt ring ... Ring de support
54 087279 0 0 Gleitring...vae- peererrressitersennestr e “ Bearing 1ing.....cveurermmmmremsssiinn Bague de glissement
55 173 549 o ° Schutztrichter mit Schraube RP=12......cccevrrvenn Guard cone with screw...... veeeee COME protecteur avec vis
36 044 321 o] o HalteKette. oorvreeriierinnecnnninierssmssenesssserssesssnsssesssssssserseren SALELY CHAIML 1ot iie e rsesesssssisre s snsmssnesnss st sin Chainette
130 211 Gelenkgarnitur W 2300-166....cc00es00enro... Hinge set, ... Jeu de joints
1 197 889 o o tGelenkwelle W 2300-166....c.ciiniiimsmsiimsssscsi PTO drive shaft.....- SN Transmission
it 197 876 o o |Aufsteckgabel m. Schiebestift AG2300-1 3/8"(6) v QUICK-AISCONNECT YOKB....irmeerrrrnsriisssarsrsnrseesnrans Machoire a verouillage rapide
12 339 107 4 o |Schiebestift, kpt.. peressaerssbererein .. Quick-disconnect pin, Cpho i, Poussoir de verrouillage rapide,cpl.
13 335848 o ¢ [Scherbolzenkupplung; drehsinnunabhiingig.... ...Shear bolt clutch; indepen-.....mmsessiessesnvsans Limiteur a boulon de rupture;
KB 61/20-2300-1 3/8" (6} M=1600 Nm......... ... dent of direction of rotation..... ... independant du sens de rotation
14 020 441 o o0 |Sechskantschraube M 8x50-8.8 DIN 931....ccverveecvisvnrrsnnns Hexagonal bolt... rrvreserese st s Boulen hexagonal
21 174 354 0 o |Kreuzgarnitur, komplett.... ves Cross and bearmg kst cpl ......... weereneeses BlOC Croisilion, cpl.
22 020 671 o o |Kegel-Schmiernippel AM 6 DIN 7 1412 ............................ Lubrication fitting. e coiesvssrenecserresirons wennenns Graisseur
23 197 878 0 0 |Profilwelle 1 3/8" (6)-150....ccccvereecrecnnne rrenssraerbiien. Profile shaft....... Arbre profile El0




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE

INDEX OF NUMBERS

Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr., Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel

Part no Table |Partno Table [Partno Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table }Partno Table

No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande  Tableau {No de commande  Tableau
105 421 1,40 130 483 1,26 591 010 3,10
105 483 1,34 130 484 1,27 ey 591 010 4,10
106 903 1,18 130 485 2,01 WH“E“S(HHD 591 027 4,11
107 367 2,22 130 286 2,08 R 593 125 3,12
107 596 2,10 130 489 2,17 020 614 5,24 593 125 4,12
107 679 2,07 130 490 1:07 041 049 5,13 593 523 3,28
107 727 1,39 130 491 1,11 041 065 5,23 593 523 4,28
107 727 2,20 130 580 1,01 041 068 5,27 593 762 3,29
107 735 1,30 130 795 1,31 044 32;_ 5,56 593 762 4,29
108 441 1,23 130 903 1,33 044 439 5,21 594 052 3,26
108 441 2,09 130 961 1,35 050 186 5,26 594 059 4,26
108 531 1,02 130 962 1,24 050 191 5,25 594 594 3,27
108 531 2,19 130 966 1,16 084 099 5,22 594 604 4,27
108 589 2,03 131 035 1,37 087 279 5,54 596 051 3,13
115 972 1,013 131 03¢ 1,38 105 170 5,05 596 051 4,13
115 973 1,22 131 039 1,26 173 549 5,55 596 052 3,14
115 973 2,25 131 040 1,27 174 804 5,11 596 052 4,14
116 007 1,29 131 047 2,11 188 410 5,04 596 081 3,15
116 614 1,04 131 QBé 1,06 183 182 5,01 596 081 4,15
116 614 2,28 131 150 2,12 193 183 5,02 596 256 3,32
117 999 2;30 131 180 2,15 193 184 5,03 596 256 4,32
118 555 1,05 131 183 2,16 339 107 5,14 596 525 3,33
118 555 2,29 131 221 2,26 359 471 5,83 596 525 4,33
122 291 1,17 131 239 2,14 365 305 5,52 597 023 3,18
122 425 2,18 131 240 2,14 365 347 5,51 597 023 4,18
122 445 2,04 131 242 2,27 502 015 4,01 597 024 3,17
122 557 2,02 131 245 2,15 502 016 3,02 597 024 4,17
123 205 1,32 131 246 2,16 502 016 4,02 597 065 3,19
123 206 1,08 131 263 1,41 502 018 4,04 597 065 4,19
124 512 1,19% 131 331 1,42 502 021 3,06 597 066 3,20
124 944 1,20 131 662 1,09 502 021 4,06 597 066 4,20
126 293 1,12 131 789 1,15 502 022 3,07 597 068 3,16
126 301 2,21 131 790 1,15 502 022 4,07 597 068 4,16
126 662 1,13 140 057 2,05 502 023 3,08 597 095 3,21
126 804 1,21 502 023 4,08 597 095 4,2L
126 804 2,24 502 205 4,05 597 100 3,23
126 818 1,36 502 408 3,31 597 100 4,23
127 564 2,23 502 408 4,31 597 101 3,22
127 587 1,21 502 409 3,03 597 101 4,22
127 922 2,13 502 409 4,03 597 102 3,24
130 410 2,06 502 414 3,05 597 102 4,24
130 429 1,14 502 802 3,01 597 103 3,25
130 431 1,31 590 099 3,09 597 103 4,28
130 482 1,25 590 099 4,09 702 287 5,12

Ell




